«УТВЕРЖДАЮ
Председатель-Заместитель директора ГКП на ПХВ
«Аксуская центральная районная больница»
ГУ «Управление здравоохранения »
области Жетісу
___________________Жайнарбекова А.Т.
 «06»  марта   2023года

 Протокол №4
об утверждении итогов закупа на 2023 год способом запроса ценовых предложений.

1. Организатор закупа ГКП на ПХВ « Аксуская ЦРБ, «28» февраля  2023 г. в 12 часов 00 минут по адресу: область Жетісу,Аксуский район,с.Жансугурова , ул.Жансугурова 1  произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупе МИ и ЛС на 2023 год способом запроса ценовых предложений.
2. При вскрытии заявок присутствовали представители потенциальных поставщиков:0
3. Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения: 1

	№ п/п
	Наименование товара
	Ед.
изм
	Кол-во
	Цена
	Выделенная Сумма
	ТОО
«КФК Медсервис Талдыкорганский  филиал»

	17 час. 14 мин.
27.02.2023 г.

	1
	Допегит
	уп
	50
	2538,5
	126925

	2
	Пентоксифиллин
	уп
	1000
	257,3
	257300
	257300

	3
	Дисоль
	фл
	500
	179,76
	89880

	4
	Йод
	фл
	300
	49,44
	14832

	5
	Бриллиантовый зеленый
	фл
	300
	21,16
	6348

	6
	Трисоль
	фл
	500
	211,12
	105560

	7
	Кордиамин
	уп
	100
	9561,4
	956 140

	8
	Кофеин-бензоат натрия
	уп
	100
	2243,2
	224 320

	9
	Аммиак
	фл
	100
	26,97
	2697

	10
	Инокаин
	фл
	50
	1268,87
	63443,5

	11
	Атропина сульфат
	уп
	50
	1048,8
	52440

	12
	Коринфар ретард
	уп
	100
	387
	38700

	13
	Коргликон
	уп
	20
	4417,1
	88 342

	14
	Строфантин
	уп
	20
	193,8
	3876

	15
	Ацетилсалици-ловая кислота
	уп
	200
	17,3
	3460

	16
	Аджифер
	уп
	100
	9540
	954000

	17
	Вермокс
	уп
	10
	903,72
	9037,2

	18
	Пирантел
	уп
	10
	323,13
	3231,3

	19
	Декарис
	уп
	10
	390,34
	3903,4

	20
	Альбезол
	уп
	10
	1008,37
	10083,7

	21
	Валидол
	уп
	200
	1234,2
	246840

	22
	Левомеколь
	уп
	300
	421,21
	126363

	23
	Квамател
	уп
	50
	1777,3
	88865

	24
	Водорода перекись
	фл
	1000
	35,34
	35340

	25
	Глюкоза
	фл
	500
	148,55
	74275

	26
	Линкомицина гидрохлорид
	уп
	50
	234,2
	11710

	27
	Шприц
	шт
	100000
	15,55
	1 555 000
	1 555 000

	28
	Шприц
	шт
	120000
	13,26
	1 591 200
	1 591 200

	29
	Шприц
	шт
	100000
	20,11
	2 011 000
	2 011 000

	30
	Шприц
	шт
	30000
	30,47
	914 100
	914 100

	31
	Линимент бальзамический (по Вишневскому)
	шт
	1500
	179,76
	269 640

	32
	Марля

м

20000
	104
	2 080 000
	2 080 000

	33
	Вата
	шт
	1000
	9,5
	190 000

	34
	Иммард
	уп
	2
	5,0334
	5033,4

	35
	Муравьиная кислота
	кг
	50
	387500
	775000

	36
	Пергидроль 33%
	кг
	100
	6600
	330 000

1. Организатор закупок по результатам данных РЕШИЛ:
- по лотам №2,27,28,29,30,32  на основании п. 139, гл. 10  ППРК 375 признать победителем ТОО«КФК Медсервис Талдыкорганский  филиал» БИН:040641005163 адрес :  РК,г.Талдыкорган,ул.Д.Конаева строение 5
- по лотам №1,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,31,33,34,35,36 на основании п.140,гл.10 ППРК 375 признать лоты несостоявшимся в связи с отсутствием  уеновых предложений

Члены комиссии   :
Ермуратова Г.Е.

Аргынбаева М.Н.

Секретарь:

Мухажанова А.Е.